
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

16.12.2017 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН бр 7/2017 год. 

Комесарот за натпревари на ден 16.12.2017 год. разгледувајќи ги 

пристигнатите службени материјали ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од VII – тo коло на пионерска женска лига 

1 гр. Комесарот за натпревари ги регистрира следните натпревари: 

08.12.2017 Ѓорче - Велкова 5   14:14 (07:06) 

15.12.2017 Куманово – Вардар   14:12 (07:05) 

09.12.2017 Делчево – Струма   20:14 (10:06) 

09.12.2017 Кожувчанка - Металург 2  14:14 (08:05) 

 

Т А Б Е Л А  

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 Куманово 7 6 0 1 111 88 23 18 

2 Вардар 7 4 1 2 108 88 20 13 

3 Делчево 7 4 0 3 141 110 31 12 

4 Велкова 5 7 3 3 1 106 90 16 12 

5 Струма 7 3 0 4 104 107 -3 9 

6 Ѓорче 7 2 2 3 110 96 14 8 

7 Металург 2 7 1 3 3 73 99 -26 6 

8 Кожувчанка 7 0 1 6 77 152 -75 1 

 

Изработил       Потврдил 

Координатор за пионерски и кадетски лиги  Комесар за младински лиги 

Даниела Дамјановска     Јовица Крстаноски 

Супервизор за натпревари 

Иван Ивановиќ 
 


